
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do dia
_____/_____/______ pelo prazo de 10 dias.

_______________________________

Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 748 DE 23 DE AGOSTO 2021.

Altera Membros Da Comissão Permanente de
Licitação e Dá Outras Providências.

ROSEMAR SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela, RS, no uso das atribuições que lhe
confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto nos artigos 63 e 70 Caput e Inciso
II e VII, e Arts. 6º Inciso XVI e 51 da Lei Federal nº. 8.666/93.

RESOLVE

Art. 1º Alterar membros para compor a Comissão Permanente de Licitação, do Poder Executivo de
Tenente Portela/RS, ficando assim composta:

PRESIDENTE: ELISANGELA BERGHETTI LUTZ - CPF 016.880.550-29
SUPLENTE PRESIDENTE: KAREN LOÍSE FONTANIVA DE LIMA DUMKE – CPF:003.110.890-38
SECRETÁRIO: DIONATAN LAMPERT DA SILVA- CPF: 031.347.640-32
ADJUNTO: ANGELA WOHLFART – CPF 070.375.429-70
SUPLENTE: ELIANDRO JAIR LUTZ – CPF: 568.009.400-20

Art. 2º Nas faltas ou impedimentos do PRESIDENTE designado no caput deste artigo, as
atribuições de PRESIDENTE serão desempenhadas pelo Presidente Suplente.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº.46 de 11 de janeiro de
2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tenente Portela, aos 23 dias do mês de agosto de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:
Em 23 de agosto de 2021.

Paulo Josselino Farias
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e
Comunicação Social.

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS Nº

________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________

Assinatura do funcionário responsável


